
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Zpomalovací práh koncový do 20 km/h, žlutá - DP ZPKZ/20

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    recyklovaný polyvinylchlorid
Barva:Barva:    žlutá
Přejezdová rychlost:Přejezdová rychlost:   20 km/h
Díl:Díl:    koncový
Rozměry výrobku:Rozměry výrobku:    43 × 21,5 × 5 cm
Hmotnost:Hmotnost:    2,8 kg
Počet otvorů:Počet otvorů:    2
Teplotní odolnost:Teplotní odolnost:    − 30 ºC až 60 ºC
Certifikát:Certifikát:    TZÚS č. 204/c5a/2018/030-056066,
Vhodné použití:Vhodné použití:    vnitřní i venkovní prostory

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Na výrobu zpomalovacího prahu byl použit recyklovaný polyvinylchlorid recyklovaný polyvinylchlorid, který se vyznačuje chemickou odolností
a sníženou hořlavostí. Povrch prahu je protiskluzně upraven. Tento koncový  koncový  díl je součástí sestavy zpomalovacího
systému, který je opatřen výraznými prvky pro zvýšení viditelnosti prahu. Montážní sada není součástí balení.

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Toto dopravní zařízení slouží ke snížení rychlosti vozidel. Je určeno pro přejezdovou rychlost  20 km/h  20 km/h ..

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


